
 

 

Industriprodukter  AS har blitt tildelt EQUASS Assurance 
sertifisering. 

Vi har gleden av å videreføre den gode nyhet fra Guus van Beek, Executive 
Manager EQUASS, EPR, som bekrefter at Industriprodukter AS har blitt tildelt 

EQUASS Assurance sertifisering, sier Andreas Tømmerbakke Prosjektleder 
Equass Assurance. 

  

– Bedriften har jobbet med denne prosessen, som nå har ført fram til 

sertifiseringen i over et år. Equass-arbeidet har medført at vi har blitt bedre på 
flere områder – vi har etablert nye prosedyrer, mer systematikk i vårt arbeid og 

mer fokus på våre brukere og samarbeidspartnere. Vi har etablert en 
intranettløsning, hvor alle ansatte har tilgang, og hvor hele prosessen og alle 

relevante dokumenter ligger.   
Vi står vi i dag bedre rustet til å møte ulike utfordringer på attføringsområdet, 

sier Adm. direktør Jan Wiig. 
  

Om bedriften  

Industriprodukter AS ble etablert i Halden i 1965, og eies i sin helhet av Halden kommune. 
Virksomheten er fordelt på 5 forskjellige bygg i Halden, med 6 avdelinger: Mekanisk, elektro, skilt, 
catering, attføring og ASVO. 

Visjonen til bedriften er at Industriprodukter AS skal være en nyskapende og ledende 
attføringsbedrift, som gir enkeltmennesket muligheter for arbeid og vekst. 

Hovedmålet for bedriften er å bli en lønnsom og viktig samfunnsbedrift i Halden regionen, som gir 

en merverdi til brukerne, eierne, kunder og det lokale næringslivet, som både de ansatte og eierne 
våre er stolt av.  
Industriprodukter AS skal være et attføringsfaglig og yrkesrettet kompetansesenter som 

foretrekkes av arbeidssøkere, NAV og arbeidsliv.  
Dette skal vi oppnå gjennom en lønnsom og profesjonell produksjon av varer og tjenester. 
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Mindus først ut i fylket 

Attføringsbedriften Mindus i Mandal jobber godt og hensiktsmessig for 
brukerne som vil ut i arbeidslivet, skriver lokalavisen Lindesnes i 

forbindelse med at bedriften nå er EQUASS-sertifisert. 
  

Mindus har arbeidet systematisk med eQuass i to år. Da vi tok fatt på eQuass arbeidet, virket prosessen 

både lang og uoverkommelig. Men det har gått over all forventning, forteller daglig leder Ole Terje 

Thorstensen til attforingsbedriftene.no 

  

Quiz 

Vi har jobbet med spørsmålene både i grupper og individuelt, og evaluert i etterkant. Vi hadde quiz for å 

implementere eQuass i organisasjonen som gav den positive erfaringen den var tiltenkt. Prosjektlederen 

Anita Strande har utarbeidet et oversiktelig system på data og i papirform slik at alle på bedriften har 

tilgang til eQuass. Prosessen har hatt en positiv effekt på alle parter, og eQuass arbeidet har strukturert 

eksisterende rutiner på en veldig positiv måte, sier han.. 

  

Høyt fokus på kvalitet 

Thorstensen forteller at bedriften er stolt av tilbakemeldingene vi har fått fra equass-revisoren, som 

blant annet sier; ” Brukere uttrykker sin tilfredshet av organisasjonen og den tjenesten de gir, og Mindus 

ser ut som en god arbeidsplass for alle – ordinært ansatte, brukere og ledere. Mindus viser klart at de 

alle er veldig vant med å holde høyt fokus på kvaliteten i tjenestene, produktene og i alle aspekt av 

disse.” 

- Vi er glade for at jobben vi utfører tilfredsstiller de krav og forventninger som stilles til oss. Men vi kan 

ikke klappe hverandre på ryggen og si godt jobba, for så å være ferdige med det. Kontinuerlig forbedring 

står nå i fokus, og om 2 år skal vi sertifiseres igjen; sier daglig leder Ole Terje Thorstensen.  

 


